守坤发出《确认函》，确认中银国际已收到武守坤支付的股份转让价款 1689.62

万元，武守坤已按照协议约定完成股份回购事项，武守坤、金百泽与中银国际

之间关于金百泽股份回购事项不再存在任何债权债务关系或争议。

2016 年 4 月 12 日，汇银富成与武守坤签署《股东协议》，包括赎回权、

优先出售权、反稀释及优先购买权相关条款。其中，协议第三条“赎回权”涉及

对赌安排，双方约定：“当出现 1）发行人未能于 2019 年 12 月 31 日前实现合

格 IPO，但发行人已递交 IPO 申请材料而因证券监管部门（包括但不限于证券

交易所）暂停审批新股上市等相关原因造成发行人未能于 2019 年 12 月 31 日前

实现合格 IPO 的除外，以及经汇银富成和武守坤共同确认的不可抗力因素除外，

或 2）武守坤不赞成进行合格 IPO 时，经汇银富成书面通知，武守坤应当以投

资款（人民币 5,000 万元）加 6.5%年化利息的价格收购汇银富成所持全部发行

人股份。”

2020 年 3 月 27 日，武守坤与汇银富成签署《股东协议之补充协议》，约

定上述赎回权、优先出售权、反稀释及优先购买权相关条款自该协议签署日起

终止，但如发行人上市申请材料未被受理或被撤回、上市申请被监管机构终止

审查、不予注册或否决，以及其他原因导致发行人未能上市，汇银富成赎回权、

优先出售权、反稀释及优先购买权相关条款恢复效力。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-85

综上，上述协议中，除武守坤与发行人股东汇银富成签订的《股东协议之补

充协议》包含效力恢复条款外，武守坤、发行人与其余股东签订的关于解除对赌

条款的相关协议中均未包含效力恢复条款。

截至本招股说明书签署日，武守坤、发行人与达晨财信、奥龙腾、中银国际、

汇银富成的相关对赌安排已终止，上述股东就对赌条款的设置、实施以及终止相

关事项与发行人、武守坤不存在纠纷或潜在纠纷；武守坤与汇银富成的对赌效力

恢复条款系针对发行人最终未能发行上市后的安排，是发行人股东之间的约定，

不涉及发行人的股份回购义务，如发行人未来能够发行上市，前述对赌条款将不

会得以履行，武守坤与汇银富成的对赌效力恢复条款对发行人本次发行并上市不

构成实质性法律障碍。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行前总股本为 8,000 万股，公司本次拟向社会公开发行人民币普通

股（A 股）2,668 万股，其中发行新股数量 2,668 万股。本次发行完成后公开发

行股数占公司发行后总股数的比例不低于 25%。

本次发行前后公司股本情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

限售期
股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 80,000,000 100.0000 80,000,000 74.9906 -

武守坤 36,776,232 45.9703 36,776,232 34.4734 36 个月

张伟 10,242,000 12.8025 10,242,000 9.6007 12 个月

武守永 8,148,000 10.1850 8,148,000 7.6378 36 个月

汇银富成 8,000,000 10.0000 8,000,000 7.4991 12 个月

达晨财信 6,222,000 7.7775 6,222,000 5.8324 12 个月

张珊珊 4,356,000 5.4450 4,356,000 4.0832 12 个月

中银国际 1,582,768 1.9785 1,582,768 1.4837 12 个月

凯硕投资 1,440,000 1.8000 1,440,000 1.3498 12 个月

同晟金泉 1,440,000 1.8000 1,440,000 1.3498 12 个月

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-86

股份类别
本次发行前 本次发行后

限售期
股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

何大钢 200,000 0.2500 200,000 0.1875 12 个月

潘权 200,000 0.2500 200,000 0.1875 12 个月

武淑梅 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

梁科杰 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

田洋 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

何宜锋 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

杨润梅 114,000 0.1425 114,000 0.1069 12 个月

叶湘明 114,000 0.1425 114,000 0.1069 12 个月

陈春 100,000 0.1250 100,000 0.0937 12 个月

曾昭桐 95,000 0.1188 95,000 0.0891 12 个月

刘敏 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

蔡灿文 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

张启辉 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

江盛根 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

刘荣翔 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

李享 50,000 0.0625 50,000 0.0469 12 个月

唐宏华 40,000 0.0500 40,000 0.0375 12 个月

二、无限售条件股份 - - 26,680,000 25.0094 -

公开发行新股 - - 26,680,000 25.0094 -

合计 80,000,000 100.0000 106,680,000 100.0000 -

（二）发行人前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武守坤 36,776,232  45.9703

2 张伟 10,242,000  12.8025

3 武守永 8,148,000  10.1850

4 汇银富成 8,000,000  10.0000

5 达晨财信 6,222,000  7.7775

6 张珊珊 4,356,000  5.4450

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-87

7 中银国际 1,582,768  1.9785

8 凯硕投资 1,440,000  1.8000

9 同晟金泉 1,440,000  1.8000

10 何大钢 200,000 0.2500

11 潘权 200,000  0.2500

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东持股情况及在公司的

任职情况如下：

序号 股东姓名 职务 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武守坤 董事长兼总经理 36,776,232 45.9703

2 张伟 董事 10,242,000 12.8025

3 武守永 未担任职务 8,148,000 10.1850

4 张珊珊 未担任职务 4,356,000 5.4450

5 何大钢 退休员工 200,000 0.2500

6 潘权 副总经理 200,000 0.2500

7 武淑梅 董事、董事会秘书 120,000 0.1500

8 梁科杰 营销中心副总经理 120,000 0.1500

9 田洋 营销中心副总经理 120,000 0.1500

10 何宜锋

营销中心高级副总

经理、北京金百泽

总经理

120,000 0.1500

合计 60,402,232 75.5028

（四）国有股份、外资股份及战略投资者情况

截至本招股说明书签署日，本公司无国有股份、外资股份及战略投资者。

（五）最近一年发行人新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年无新增股东。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-88

（六）本次发行前各股东间关联关系及关联股东各自持股比例

发行人股东武守坤与武守永系兄弟关系，股东武淑梅系武守坤、武守永的

堂妹。除此之外，本次发行前其他各股东之间不存在关联关系。具体情况如下：

序号 股东姓名 关联关系 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武守坤
武守坤与武守永系兄

弟关系，武淑梅系武

守坤、武守永的堂妹。

36,776,232 45.9703

2 武守永 8,148,000 10.1850

3 武淑梅 120,000 0.1500

（七）发行人股东公开发售股份对发行人的影响

本次发行不存在发行人股东公开发售股份的情况。

十、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员情况

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员基本情况

1、董事会成员

截至本招股说明书签署日，公司董事会由 9 名董事组成，其中 3 名为独立

董事，基本情况如下：

序号 姓名 任职情况 任职期间

1 武守坤 董事长、总经理 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

2 林鹭华 董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

3 张伟 董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

4 梁国智 董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

5 叶永峰 董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

6 武淑梅 董事、董事会秘书 2020 年 3 月 21 日-2022 年 6 月 24 日

7 曾鹭坚 独立董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

8 赵亮 独立董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

9 李挥 独立董事 2019 年 6 月 25 日-2022 年 6 月 24 日

上述人员的主要简历情况如下：

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-89

（1）武守坤先生

武守坤，男，中国国籍，无境外永久居留权，1963 年 3 月出生，1984-1988

年，本科毕业于北京航空航天大学航空发动机专业；1999-2002 年，毕业于美

国南方加州大学（Southern California University）工商管理专业，博士研究生学

历。1988 年-1999 年，任中国航空进出口深圳公司进出口二部经理；2002 年 6

月至今，任公司董事长兼总经理，全面负责公司的发展战略规划、经营和管理

工作；兼任深圳市金泽创投资发展有限公司监事，浙江华媒信息传播有限公司

董事，深圳市金兄弟化工科技有限公司董事，快点文化传播（上海）有限公司

董事等。

武守坤先生 2010 年 3 月至今，担任中国电子电路行业协会副理事长、北京

航空航天大学能源动力学院企业导师和航空强国中国心教育基金管委会委员等。

2015 年获评广东省高层次人才特殊支持计划科技创业领军人才，2018 年入选深

圳市职业能力建设专家库入库专家。主导了 2015 年工业和信息化部工业强基工

程工业转型升级智能制造和“互联网+”行动支撑保障能力工程--安全芯片能力

提升及应用方向《智能音响关键部件》项目；主持 2016 年、2017 年广东省科

技计划项目共 2 项，已通过项目结题验收。作为发明人参与申请的有效专利 40

项，其中发明专利 22 项，其他专利 18 项；参与论文被 SCI/EI 收录共 18 篇；

其作为发明人的国家专利分别在 2018 年、2019 年获第二十届、第二十一届中

国专利优秀奖。

（2）林鹭华女士

林鹭华，女，中国国籍，无境外永久居留权，1965 年 9 月出生，北京航空

航天大学学士，北京大学工商管理硕士。1998 年 8 月至 2000 年 10 月，历任深

圳深南电路有限公司技术部经理、市场部经理、副总经理；2000 年 10 月至 2007